2013年 2月 18日

各位

安藤証券株式会社

「フランス株式ファンド」取扱のお知らせ

安藤証券株式会社（本店所在地：愛知県名古屋市）は、子会社のカレラアセットマネジメント株式会社

（所在地：東京都中央区）設定・運用の投資信託「フランス株式ファンド」の取扱を２０１４年３月３

日から開始いたしますのでお知らせいたします。

フランスは、世界一の観光立国・欧州最大の農業国であるとともに、今後の成長が期待されるエネルギ

ープラント産業・航空宇宙産業に強く、人口動態も生産力や内需の面で長期的に持続力があると考えら

れます。

当ファンドは、上記のように様々な成長ドライバーを有する、フランスの株式市場へ投資します。

ファンド概要

ファンド名称：フランス株式ファンド

分類：追加型投信／海外／株式

ファンドの特色：

当ファンドは、主としてフランスの金融商品取引所に上場している株式等に投資し、信託財産の中長期

的な成長を目指して運用を行います。

当初申込期間：平成２６年３月３日から３月１７日

信託設定日：平成２６年３月１８日（以降継続募集）

詳細は別添の商品概要資料をご覧ください。

【投資信託にかかるリスク・諸経費について】

投資対象となる有価証券等の値動き等により基準価格が変動しますので、これにより投資元本を割り込

むことがあります。投資対象となる有価証券等の発行者の業務や財産の状況等に変化が生じたことによ

る影響により投資信託の基準価格は変動します。これにより投資元本を割り込むことがあります。

お取引にかかるリスクおよび諸経費等の詳細については、お取引の前にお渡しする投資信託説明書（交

付目論見書）をよくご覧ください。

【お問い合わせ先】

安藤証券株式会社

〒460-8619 愛知県名古屋市中区錦三丁目 23 番 21 号

金融商品取引業者 東海財務局長（金商）第 1号

加入協会：日本証券業協会